
UCHWAŁA NR CXIII/1160/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 czerwca 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do projektu: “Małopolski program
stypendialny dla studentów, na rok akademicki 2006/2007” w ramach działania 2.2
"Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” w ramach

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006 oraz
udzielenia pomocy finansowej Województwu Małopolskiemu na jego dofinansowanie.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r.
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz. 128/ oraz art. 7a i art. 92
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tekst jednolity: Dz. U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 167, poz. 1759/ oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz. U. Nr 203, poz. 1966,
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104/ oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169
poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu: “Małopolski program

stypendialny dla studentów, na rok akademicki 2006/2007” w ramach działania 2.2
"Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” w ramach
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006, wraz
z innymi powiatami Województwa Małopolskiego.

§ 2.
Udziela się pomocy finansowej Województwu Małopolskiemu w wysokości

58 000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji działania 2.2 “Wyrównywanie
szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” ZPORR.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


